
Kantonsverantwortliche/Responsables cantonaux 2024/25

AG Silvan Wöhrle schooltrophy@gmail.com; 079 717 24 05

BE Didier Praplan didier.praplan@mttv.ch; 079 604 78 75

BL/BS Silvio Gurtner silvio.gurtner@besonet.ch; 077 444 58 29

FR Jean-Marie Heimann heimann.family@bluewin.ch; 078 613 00 17

GE Cédric Doutaz cedric.doutaz@bluewin.ch; 079 941 47 33

GR Andreas Bossi ttcchur@ttcchur.ch; andreas.bossi@bluewin.ch; 081 328 22 44

JU Kilian Moreno kilianmoreno0@gmail.com; 078 796 51 96

LU Philipp Hess philipp.hess@rapidluzern.ch 079 586 01 54

NE Christian Mignot christian.mignot10@gmail.com; 078 674 89 62

OW Filippo Nick / Daniel Meyer filippo.nick@bluewin.ch; daniel.meyer@ttcsarnen.clubdesk.com; 079 767 29 03 / 079 248 99 96

SG Adrian Schmid praesident@ttcrj.ch; 078 792 03 66

SH Thomas Hunyar thomas.hunyar@ttc-neuhausen.ch 0049 152 06 28 50 02

SO Ruedi Schwarz ruedi.schwarz@sertec.ch; 079 647 85 84

TG Florian Blöchlinger f.bloechlinger@gmail.com; 079 410 14 73

TI Jordi Gomez jordi_thechampion@yahoo.it; 079 442 83 19

VD Olivier Jaunin olivier.jaunin@bluewin.ch; 079 470 23 72

VS Silvio Abgottspon silvio.abgottspon@hotmail.ch; 079 790 24 69

ZG Roland Huber roli89@bluewin.ch; 079 513 98 80

ZH Andri Andermatt veranstaltungen@ttvkz.ch; 076 539 06 03

CH STT; Raouf Morsi raouf.morsi@swisstabletennis.ch; schooltrophy@swisstabletennis.ch; 031 359 73 90
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